
Foukače detailně 
ƒ

Technika

01 STIHL ELASTOSTART

Díky speciálnímu tlumicímu prvku ve startovací rukojeti 
se sníží trhavé síly při startování. Vaše svaly a klouby 
jsou chráněny rovnoměrným startovacím procesem.

02 HD2-FILTER

Zadrží i jemný prach, aby se nedostal do motoru, 
čímž přispívá k jeho dlouhé životnosti. Díky speciálnímu 
materiálu lze filtr snadno čistit vymýváním např. 
přípravkem VarioClean a v teplé vodě.

Pohodlí

03 ANTIVIBRAČNÍ SYSTÉM STIHL

Umožňuje komfortnější práci, protože tlumící a pružné 
prvky snižují přenos vibrací motoru na ruce a paže.

04 Páčka plynu s aretací a tLAčítkem STOP

Plynovou páčku lze zajistit v poloze plného plynu. 
Krátkým stiskem palce vypnete motor. Přístroj je 
potom automaticky opět připraven ke spuštění.

Upozorňujeme, že zde uvedenými vlastnostmi nejsou vybaveny všechny produkty. Na této stránce jsou popsány jen ty nejdůležitější. 
Další informace a odkazy naleznete od strany 442 a na webových stránkách stihl.cz.

04 Jednoduché ovládání

01 Snadné 
startování

02 Dlouhá 
životnost

03 ANTIVIBRAČNÍ SYSTÉM 

BG 56
13 N① • 4,1 kg②

Odstraňuje z ploch rychle listí nebo posečenou trávu. 
Kulatá hubice, tlačítko Stop.

① Údaj o síle v newtonech (N) pro srovnání výkonu foukačů.
② Hmotnost s prázdnou nádrží, kompletní

Benzínové 
foukače
ƒ

BR 350
17 N① • 10,1 kg②

Spolehlivý základní model pro profesionály. Antivibrační 
systém STIHL, s jednoduchou startovací logikou, plynová 
páčka s aretací a s tlačítkem Stop, rukojeť pro přenášení.

BR 200
12 N① • 5,7 kg②

Kompaktní a velmi lehký stroj. Antivibrační systém STIHL, 
s jednoduchou startovací logikou, plynová páčka s aretací 
a s tlačítkem Stop, rukojeť pro přenášení.

BR 700
35 N① • 10,9 kg②

Extrémně výkonný foukač s velmi vysokým foukacím výkonem. 
Přestavení polohy rukojeti a plynulé přestavení foukací 
trubky bez použití nářadí, rukojeť opatřená měkkým potahem. 
Antivibrační systém STIHL, motor STIHL 4-MIX®. Ergonomicky 
tvarované, široké ramenní popruhy, bederní pás, plynová páčka 
s aretací a s tlačítkem STOP, rukojeť pro přenášení. Při dlouhé 
práci se zahnutou hubicí doporučujeme řídítkovou rukojeť 
(lze dokoupit jako příslušenství).

Vhodná paliva a maziva

Naleznete od strany 342

● Pro použití v domácnosti, v komunální 
sféře, organizaci veřejných akcí a facility 
managementu

● K nošení v ruce nebo na zádech

● Vysoce výkonný a efektivní

● Vysoký komfort při práci

286 Čisticí stroje

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

K
L
ID

BGG 56
13 NN①① • 4,1 kg4 1 kg②②

Odstraňuje
Kulatá hubic

① Údaj o síle v 
② Hmotnost s p

Benz
fou
ƒ

BR 200BR 200
12 N① • 5,7 kg②

Kompaktní a
s jednoduch
a s tlačítkem

Vhodná

Naleznet

pružné
paže.

STOP

nu. 
je 
í.

dné
tování

uhá
otnost

M



① Údaj o síle v newtonech (N) pro srovnání výkonu foukačů
② Hmotnost včetně akumulátoru 
③ Hmotnost bez akumulátoru
④ Vysvětlení symbolů na straně 442

BGA 45 ④

18 V • 5 N① • 2,2 kg②

Snadno ovladatelný akumulátorový foukač k čištění malých 
ploch v okolí domu. Kruhová hubice, integrovaný lithiový 
akumulátor (45 Wh) s indikací stavu nabití. Nabíjení 
akumulátoru 210 min/300 min (80 %/100 %).

BGA 45 bez akumulátoru a nabíječky

BGA 57 ④

36 V • 9 N① • 2,3 kg③

Příjemně tichý akumulátorový foukač. K foukání listí, trávy, 
papíru a jiného odpadu v blízkosti domů hromadu. Kulatá 
hubice, měkká rukojeť a třístupňové nastavení délky foukací 
trubky. Plochá hubice pro vyšší rychlost vzduchu je k dostání 
jako příslušenství.

BGA 57 bez akumulátoru a nabíječky

Sada BGA 57 s AK 20 a AL 101

Sada BGA 57 s 2 x AK 20 a AL 101

④

36 V • 15 N① • 2,3 kg③

Skvěle se hodí k foukání suchého listí, ale zvládne i listí mokré, 
papíry či jiný odpad. Nafouká ho snadno a efektivně na jednu 
hromadu.

BGA 60 bez akumulátoru a nabíječky

Sada BGA 60 s AK 30 a AL 101

Akumulátorové 
foukače
ƒ

● Ideální pro čistící práce v oblastech 
citlivých na hluk jako jsou nemocnice, 
školky nebo obydlené oblasti 

● Nejtišší foukače v sortimentu

● Bez omezení elektrickou přípojkou 
a bez emisí výfukových zplodin PRÁCE S EFEKTIVNÍM VYUŽÍVÁNÍM ENERGIE

Elektronika EC zajišťuje, aby byl motor EC konstantně 
napájen výkonem odpovídajícím akumulátoru.

VARIABILNÍ NASTAVENÍ FOUKACÍHO VÝKONU

V závislosti na tom, co se má čistit, je možno foukací výkon 
plynule regulovat. Režim Boost propůjčuje BGA 60 až o 
60 % větší foukací výkon oproti BGA 57.

JEDNODUCHÉ PŘESTAVENÍ DÉLKY FOUKACÍ TRUBKY

Foukací trubka se dá bez použití nářadí rychle a snadno prodloužit 
až o 16 cm.

OCHRANA PŘED OPOTŘEBENÍM

Kovový kroužek chrání kruhovou hubici 
před poškozením a opotřebením.

BGA 60
VYSOCE VÝKONNÝ 
AKUMULÁTOROVÝ 
FOUKAČ V AK-SYSTÉMU

BGA 86 ④

36 V • 15 N① • 2,8 kg③

Komfortně ovladatelný, velmi výkonný akumulátorový foukač 
pro profesionální použití, zvláště ve městě, např. na hřištích 
a parkovištích. K odstraňování listí, posekané zelené hmoty 
a nečistot. Kulatá hubice, měkká rukojeť, třístupňové nastavení 
délky foukací trubky. Plochá hubice pro vyšší rychlost vzduchu 
je k dostání jako příslušenství.

BGA 86 bez akumulátoru a nabíječky

BGA 100 ④

36 V • 17 N① • 2,5 kg③

Příjemně tichý, lehký a velmi výkonný akumulátorový foukač pro 
profesionální použití, zvláště v městských klidových zónách. Kulatá 
hubice, měkká rukojeť, čtyři výkonové stupně vč. funkcí Boost, 
třístupňové nastavení délky foukací trubky, závěsné oko pro 
opěrný polštářek (příslušenství). Plochá hubice pro vyšší rychlost 
vzduchu je k dostání jako příslušenství. Provoz s akumulátorem 
přes přípojný vodič a opasek na akumulátor, nosný systém AP 
nebo zádový akumulátor AR (viz strana 41).

BGA 100 bez akumulátoru a nabíječky

289Čisticí stroje

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

K
L
ID

P

E
n

BGA 86BGA 86
36 V • 15 N① • 2

Komfortně o
pro profesio
a parkovištíc
a nečistot. K
délky foukac
je k dostání

BGA 86 bez ak

④

í, trávy, 
Kulatá 
y foukací 
k dostání 

④

listí mokré,
ě na jednu



① Údaj o síle v newtonech (N) pro srovnání výkonu foukačů 
② Hmotnost bez akumulátoru
③ Vysvětlení symbolů na straně 442

BGA 300
NÁŠ NEJVÝKONNĚJŠÍ PROFESIONÁLNÍ 
AKUMULÁTOROVÝ FOUKAČ

③

36 V • 26 N① • 7,4 kg②

Nejvýkonnější akumulátorový foukač STIHL pro profesionální 
použití v místech citlivých na hluk. Vysoká rychlost vzduchu 
pro rychlé odstranění mokrého a těžkého listí. Obzvláště 
nízká hlučnost díky jedinečnému systému snížení hluku STIHL. 
Variabilní nastavení foukací síly pomocí čtyř stupňů výkonu 
včetně funkce boost. Rychlé nastavení délky foukací trubky 
a polohy rukojeti. Ergonomický nosný systém s bederním 
pásem. Lze použít se zádovými akumulátory AR L a také 
s novým adaptérem s dvěma prostory pro akumulátor 
ADA 1000 až se dvěma akumulátory AP. Zádový akumulátor 
AR L, ADA 1000 a akumulátory AP nejsou součástí dodávky. 

BGA 300 bez akumulátoru a nabíječky

Příslušenství:
NOVINKA
Adaptér 
s dvěma 
prostory pro 
akumulátor 
ADA 1000

Viz strana 294 

SPRÁVNÝ VÝKON STISKNUTÍM TLAČÍTKA 

Pro optimální hospodaření s energií lze sílu foukání 
snadno a rychle přizpůsobit příslušnému úkolu 

čištění na ovládací rukojeti s LED displejem pomocí 
čtyř předdefinovaných úrovní výkonu včetně 

režimu boost.

NEJVYŠŠÍ KOMFORT

Ergonomický nosný systém s vysoce 
kvalitními ramenními popruhy a bederním pásem 
se postará o vysoký komfort při práci.

Zvládnou jakýkoli úkol 

Prostřednictvím spony pro rychlé 
upevnění se dá snadno přizpůsobit 

délka foukací trubky různým situacím při 
čištění, jako např. čištění rohů.

Plná flexibilita 

Vyberte si mezi nízkou hmotností a dlouhou 
provozní dobou. Díky novému adaptéru s 
dvěma prostory pro akumulátor ADA 1000 
můžete používat akumulátory AP s nižší 
hmotností. Pro delší dobu provozu jsou k 
dispozici naše zádové akumulátory AR L.

UNIKÁTNÍ SYSTÉM SNÍŽENÍ HLUKU STIHL 

Inovativní technologie snižuje emise hluku pro uživatele i 
kolemjdoucí třemi způsoby: 1. Snižuje hlasitost na maximálně 

94 dB(A). 2. Vytváří příjemnější zvukový obraz. 3. Rušivé frekvence 
a maxima hluku na výstupu turbíny se potlačují tak silně, že 

dosahují okolo nářadí v okruhu 360° stejnoměrně nízké emise 
hluku a také příjemnějšího zvuku.

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

K
L
ID

290 Čisticí stroje

SPRÁVNSPRÁVN

Pro optim
snad

čištění nana
čty

ZZvZv

Pr
uupe

délka ffou

ko
94 dB(A

a
dos

③

ofesionální 
vzduchu 
vláště 
uku STIHL.
výkonu 

cí trubky 
erním 
také

tor 
kumulátor 

dodávky. 



BGE 81
230 V • 1,4 kW • 12 N① • 3,3 kg②

K čištění velkých ploch v blízkosti domu. Plochá hubice, 
rukojeť opatřená měkkým potahem, plynulá regulace otáček, 
blokovací tlačítko k aretaci foukacího výkonu, odlehčení tahu 
kabelu, s možností dodatečného vybavení sacím zařízením 
použitelný i jako zahradní vysavač s funkcí drcení.

① Údaj o síle v newtonech (N) pro srovnání výkonu foukačů 
② Hmotnost bez kabelu

Profi tip

Z vašeho elektrického foukače si můžete docela jednoduše 
udělat zahradní vysavač, ve kterém se při nasávání listí rovnou 
drtí a přechází do záchytného vaku. V ideálním případě můžete 
rozdrcené listí bezprostředně poté rozhodit na mulčování. 
Potřebujete k tomu pouze adaptér pro sací zařízení elektrické 
foukače. Najdete ho na pravé straně této dvoustrany. SADA PRO PŘESTAVBU NA VYSAVAČ

Pro adaptaci foukače na 
zahradní vysavač. 

Pro BG 56
Obj. č. 4241 700 2200

Pro adaptaci elektrického 
foukače na elektrický zahradní 
vysavač. 

Pro BGE 81
Obj. č. 4811 700 2201

Elektrické 
foukače
ƒ

● Pro soukromé použití okolo domu

● Vždy snadno připraven k okamžitému 
nasazení v místech s elektrickou přípojkou 

● Příjemně nízká provozní hlučnost

● Silný foukací účinek

Příslušenství 
k foukačům
ƒ

● K provádění jednoduché standardní údržby

● Pro rozšíření možností použití 

● Ke zvýšení pracovního komfortu

Servisní Kit

Se servisními sadami pro benzínové foukače a rosiče, stejně 
jako zahradní vysavače s rozmělňovacím zařízením STIHL 
můžete sami provádět jednoduchou údržbu: V jedné sadě 
dostanete jednu zapalovací svíčku, jeden palivový filtr a jeden 
vzduchový filtr. Proaktivní a pravidelná standardní údržba 
může chránit zařízení před znečištěním nebo poškozením 
a zároveň prodloužit jeho životnost. Kromě kombinovaného 
klíče, který jste obdrželi s přístrojem STIHL, nepotřebujete 
k údržbě žádné další nářadí.

Servisní kit 36 pro BG 56, BG 66, BG 86 (výrobní č. stroje < 290821925), 
SH 56, SH 86 (výrobní č. stroje < 290657469)
Obj. č. 4241 007 4100

Servisní kit 37 pro BG 86 (výrobní č. stroje > 290871694), 
SH 86 (výrobní č. stroje > 291051831)
Obj. č. 4241 007 4101

Servisní kit 38 pro BR 350, BR 430, BR 450, SR 430, SR 450
Obj. č. 4244 007 4100

Servisní kit 39 pro BR 500, BR 600, BR 700
Obj. č. 4282 007 4100

293Čisticí stroje

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

K
L
ID

Přís
k fo
ƒ

● K prová

● Pro rozš

● Ke zvýše

bice,
ce otáček,
hčení tahu 
řízením

noduše 
istí rovnou 
adě můžete 
čování. 
elektrické
y.



O
bj

. č
.

Tv
ar

V
ho

dn
é 

pr
o 

fo
uk

ač

Po
už

ití

Ploché hubice

4241 708 6302 zahnutá
BG 56, BG 86, BGE 71, BGE 

81, SHA 56

Umožňuje velký záběr díky proudu vzduchu ve tvaru 
širokého vějíře, který je veden rovnoběžně se zemí.

4203 701 8300 zahnutá BR 350

4282 708 6340 zahnutá BR 600

4282 708 6304 zahnutá BR 700, BGA 300

Kulaté hubice

4282 708 6310 přímá BR 600

Pro pohodlnou práci díky 
rovnému tvaru hubice.

4244 708 6301 přímá
BR 700, BR 450, 

BGA 300

Bederní popruh

Rozdělují rovnoměrně hmotnost 
nářadí na kyčle. Měkké polstrování.

Pro BR 350
Obj. č. 4203 710 9102

Obouruční rukojeť

Rozděluje zpětné rázy na obě 
ruce. Zvláště doporučujeme 
při zahnutých hubicích.

Pro BR 350 a BR 700
Obj. č. 4282 790 1700

Sada k čištění okapů

Na odstraňování nečistot a listí. 
Cca 3 m dlouhá foukací trubka.

Pro BG 56 a BGE 81
Obj. č. 4241 007 1003

Zd
vi

ho
vý

 o
bj

em
 (c

m
3)

Jm
en

ov
ité

 n
ap

ět
í (

V
)

Př
ík

on
 (k

W
)

H
m

ot
no

st
 (k

g)

Fo
uk

ac
í s

íla
②

 (N
)

R
yc

hl
os

t 
vz

du
ch

u 
(m

/s
) 

s 
kr

uh
ov

ou
/p

lo
ch

ou
 h

ub
ic

í

O
bj

em
ov

ý 
pr

ůt
ok

 v
zd

uc
hu

 (m
3/

ho
d.

) 
s 

kr
uh

ov
ou

/p
lo

ch
ou

 h
ub

ic
í

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 t
la

ku
③

 (d
B

(A
))

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 v
ýk

on
u③

 (d
B

(A
))

H
od

no
ta

 v
ib

ra
cí

 v
pr

av
o④

 (m
/s

2)

M
ot

or
 S

TI
H

L 
(2

-M
IX

/4
-M

IX
®)

/
A

ku
m

ul
át

or
ov

ý 
sy

st
ém

 S
TI

H
L

Ku
la

tá
 h

ub
ic

e
/p

lo
ch

á 
hu

bi
ce

A
nt

iv
ib

ra
čn

í s
ys

té
m

 S
TI

H
L

ST
IH

L 
E

la
st

oS
ta

rt
/E

rg
oS

ta
rt

N
áp

rs
ní

 p
op

ru
h

/b
ok

ov
ý 

pá
s

A
da

pt
ér

 s
ac

íh
o 

za
ří

ze
ní

Benzínové foukače

BG 56 27,2 – – 4,1⑤ 13 71 / – 700 / – 90 104 8,0 2-MIX ⬤⬤ /• – •/ – – / – •
BR 200 27,2 – – 5,7⑤ 12 67 / – 680 / – 96 103 3,0 2-MIX ⬤⬤ / – ⬤⬤ – / – •/ – –

BR 350 63,3 – – 10,1⑤ 17 90 / – 740 / – 98 106 3,9 2-MIX ⬤⬤ /• ⬤⬤ – / – •/• –

BR 700 64,8 – – 10,9⑤ 35 88 / – 1 550 / – 101 109 2,5 4-MIX® ⬤⬤ /• ⬤⬤ – / – •/ ⬤⬤ –

Akumulátorové foukače

BGA 45 – 18 – 2,2⑥ 5 44 / – 420 / – 76 87 3,2 AI Linie ⬤⬤ / – – – / – – / – –

BGA 57 – 36 – 2,3⑦ 9 55 / 60 620 / 560 79 90 0,6 AK Systém ⬤⬤ /• – – / – – / – –

Sada BGA 57
s AK 20 + AL 101 – 36 – 3,5⑧ 9 55 / 60 620 / 560 79 90 0,6 AK Systém ⬤⬤ /• – – / – – / – –

Sada BGA 57
s 2x AK 20 + AL 101 – 36 – 3,5⑧ 9 55 / 60 620 / 560 79 90 0,6 AK Systém ⬤⬤ /• – – / – – / – –

BGA 60 – 36 – 2,3⑦ 15⑩ 69⑩ / – 780⑩ / – 76 89 1,2 AK Systém ⬤⬤ / – – – / – – / – –

Sada BGA 60
s AK 30 + AL 101 – 36 – 3,5⑧ 15⑩ 69⑩ / – 780⑩ / – 76 89 1,2 AK Systém ⬤⬤ / – – – / – – / – –

BGA 86 – 36 – 2,8⑦ 15 69 / 76 780 / 710 79 90 0,5 AP Systém ⬤⬤ /• – – / – – / – –

BGA 100 – 36 – 2,5⑦ 17⑩ 75⑩ / 81 840⑩ / 760 80 90 0,9 AP Systém ⬤⬤ /• – – / – – / – –

BGA 300 – 36 – 7,4⑦ 26⑩ 86⑩ / – 970⑩ / – 84 94 0,2 AP Systém ⬤⬤ /• – – / – – /⬤⬤ –

Elektrické foukače

BGE 81 – 230 1,4 3,3⑨ 12 – / 82 – / 565 89 103 4,1 – – / ⬤⬤ – – / – – / – •

⬤⬤ Sériově

•  Možnost dodatečného 
vybavení (příslušenství)

① Lze použít pouze s BGA 300 od generace .1 (BA03 011 5910) s plnou funkčností. S BGA 300 
generace .0 (BA03 011 5900) nedochází k automatickému přepnutí na druhý slot pro akumulátor. 
Chcete-li zjistit generaci, zkontrolujte údaje na typovém štítku vašeho zařízení.

② Údaj o síle v newtonech (N) pro srovnání výkonu foukačů.

③ K-hodnota podle směrnice 2006 / 42 / EG = 2,0 dB(A)
④ K-hodnota podle směrnice 2006 / 42 / EG = 2 m/s2
⑤ Hmotnost s prázdnou nádrží, kompletní
⑥ Hmotnost včetně akumulátoru

⑦ Hmotnost bez akumulátoru
⑧ Hmotnost včetně akumulátoru, bez nabíječky
⑨ Hmotnost bez kabelu
⑩ V režimu Boost

ADA 1000

Adaptér pro použití dvou 
akumulátorů AP. Automatické 
přepnutí na druhý akumulátor, 
jakmile se první vybije. 
Akumulátory AP nejsou součástí 
dodávky.

Pro BGA 300①

Obj. č. 6909 400 4300

NOVINKA

294 Čisticí stroje

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

K
L
ID

Benzíno

BG 56

BR 200

BR 350

BR 700

Akumulá

BGA 45

BGA 57

SadaSada BGA 5
s AK 20 + AL

SadaSada BGA 5
s 2x AK 20 +

BGA 60

SadaSada BGA 6
s AK 30 + AL

BGA 86

BGA 100

BGA 300

Elektric

BGE 81

③ K-hodnota po
④ K-hodnota po
⑤ Hmotnost s p
⑥ Hmotnost vč

aru 
mí.



SH 86
27,2 cm3 • 5,8 kg①

Ideální k čištění velkých ploch. Plynulá regulace otáček, kulatá 
hubice, plochá hubice, aretační tlačítko, STIHL ElastoStart, 
antivibrační systém STIHL, filtr HD2.

Vhodná paliva a maziva

Naleznete od strany 342

SHE 71
230 V • 1,1 kW • 4,1 kg③

Vhodný pro použití v blízkosti domu. Plochá hubice, 
foukací zařízení.

Stačí jedno otočení 
a můžete začít 

Nezáleží na tom, zda použijete SHA 56 jako vysavač 
s rozmělňovacím zařízením nebo jako foukač, otočná rukojeť 
se postará při obou způsobech použití o vynikající ergonomii 
a tím o ještě větší komfort při práci. Při přestavbě vysavače 
s rozmělňovacím zařízením na foukač bez použití nářadí – nebo 
opačně – otočte jednoduše rukojeť o 180 stupňů a již sedí 
SHA 56 pohodlně ve vaší ruce. Pomocí variabilního regulátoru 
rychlosti umístěného na rukojeti můžete plynule regulovat sací 
a foukací sílu SHA 56. Speciálně při použití jako vysavač 
s rozmělňovacím zařízením se postará přídavná zahnutá 
rukojeť na SHA 56 o ještě komfortnější úchop.

① Hmotnost s prázdnou nádrží, kompletní
② Hmotnost bez akumulátoru, v sacím režimu

③ Hmotnost bez kabelu
④ Vysvětlení symbolů na straně 442

SHA 56 ④

36 V • 4,2 kg②

Praktické nářadí 2 v 1 k nasávání listí a drobných ořezaných 
větviček i k nafoukání listí nebo papíru na hromadu. Přestavba 
zahradního vysavače s rozmělňovacím zařízením na foukač je 
jednoduchá a možná bez použití nářadí. Velmi dobrá ergonomie 
v obou pracovních režimech díky otočné rukojeti s variabilním 
regulátorem rychlosti. Jako zahradního vysavač s rozmělňovacím 
zařízením s přídavnou přední rukojetí, kovovou rozmělňovací 
hvězdicí a polstrovaným nosným popruhem. Sběrný vak se 
zavěsí na sací trubku a poskytuje díky svému asymetrickému 
designu maximální volnost pohybu nohou. Jako příslušenství 
se dodává zádový sběrný vak. Jako foukač s kulatou hubicí a s 
foukací trubkou přestavitelnou do dvou poloh. Plochá hubice 
pro vyšší rychlost vzduchu je k dostání jako příslušenství. 

SHA 56 bez akumulátoru a nabíječky

Sada SHA 56 s AK 20 a AL 101

Příslušenství:
Sada pro 
dodatečnou 
instalaci 
sběrný vak

Viz. strana 298

Vhodné lithium-iontové 
akumulátory a další příslušenství

Naleznete od strany 34

Vč. foukací trubky

Zahradní 
vysavače s 
rozmělňovacím 
zařízením 
a příslušenství
ƒ

● Pro různorodé úklidové zahradní práce, 
např. k odstraňování a drcení listí
a postříhaného materiálu

● Pro použití v okolí domu i pro domovní 
správy a úklidové podniky

● Všechny zahradní vysavače 
s rozmělňovacím zařízením se 
dají použít i jako foukače

297Čisticí stroje

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

K
L
ID

SHE 711
230 V • 1,1 kW 

Vhodný pro
foukací zaříz

① Hmotnost s p
② Hmotnost be

SHA 56
36 V • 4,2 kg②

Praktické ná
větviček i k n
zahradního v
jednoduchá
v obou praco
regulátorem
zařízením s p
hvězdicí a po
zavěsí na sac
designu max
se dodává zá
foukací trub
pro vyšší ryc

SHA 56 bez ak

Sada SHA 56 s 

Příslušenst
Sada pro
dodatečn
instalaci 
sběrný va

Viz. strana 298

Vč. foukac

áček, kulatááček kulatá
toStart, 

nství



Sběrný vak snižující prašnost

45 l. Pro použití na zvlášť prašné 
materiály. Pro SH 86. K použití 
u SHA 56 vyberte sadu pro 
dodatečnou instalaci se sběrným 
vakem.

Pro SH 86, SHA 56 a SHE 71
Obj. č. 4229 708 9702

PLOCHÁ HUBICE, ZAHNUTÁ

Díky širokému a rovnoběžně se 
zemí vedenému proudu vzduchu 
je možné pomocí zahnuté ploché 
hubice efektivně odstraňovat na 
větších rovných plochách listí nebo 
posečenou trávu.

Pro SH 86, SHA 56 a SHE 71
Obj. č. 4241 708 6302

Sada k čištění okapů

K odstraňování nečistoty 
a listí. Asi 3 m dlouhá 
foukací trubka.

Pro SH 86 a SHE 71
Obj. č. 4241 007 1003

⬤⬤ Sériově

• Možnost dodatečného 
vybavení (příslušenství)

① K-hodnota podle směrnice 2006 / 42 / EG = 2,0 dB(A)
② K-hodnota podle směrnice 2006 / 42 / EG = 2 m/s2
③ Údaj o síle v newtonech (N) pro srovnání výkonu foukačů 
④ Hmotnost s prázdnou nádrží, kompletní

⑤ Hmotnost bez akumulátoru
⑥ Hmotnost bez kabelu
⑦ Při funkci Boost

Zd
vi

ho
vý

 o
bj

em
 (c

m
3)

Jm
en

ov
ité

 n
ap

ět
í (

V
)

Př
ík

on
 (k

W
)

H
m

ot
no

st
 (k

g)
, v

če
tn

ě 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 t
la

ku
①

 (d
B

(A
))

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 v
ýk

on
u①

 (d
B

(A
))

H
od

no
ta

 v
ib

ra
cí

 v
le

vo
/v

pr
av

o②
 (m

/s
2)

M
ot

or
 S

TI
H

L 
(2

-M
IX

/4
-M

IX
®)

/ 
A

ku
m

ul
át

or
ov

ý 
sy

st
ém

 S
TI

H
L

Pr
ůc

ho
d 

vz
du

ch
u 

(m
3/

h)
 p

ři
 v

ys
áv

án
í

Sí
la

 fo
uk

án
í③

 (N
)

M
ax

. r
yc

hl
os

t 
vz

du
ch

u 
(m

/s
)

s 
kr

uh
ov

ou
/p

lo
ch

ou
 h

ub
ic

í

O
bj

em
ov

ý 
pr

ůt
ok

 v
zd

uc
hu

 (m
3/

h)
 s

 
kr

uh
ov

ou
/p

lo
ch

ou
 h

ub
ic

í

O
bj

em
 v

ak
u 

(l)

A
nt

iv
ib

ra
čn

í s
ys

té
m

 S
TI

H
L

ST
IH

L 
E

la
st

oS
ta

rt

Ku
la

tá
 h

ub
ic

e
/p

lo
ch

á 
hu

bi
ce

Po
st

up
ná

 r
eg

ul
ac

e 
ot

áč
ek

Fo
uk

ac
í z

ař
íz

en
í⑤

R
uč

ní
 p

al
iv

ov
é 

če
rp

ad
lo

Benzínové zahradní vysavače

SH 86 27,2 – – 5,8④ 93 106 2,5 / 1,9 2-MIX 770 15 76 / 89 755 / 620 45 ⬤ ⬤ ⬤⬤ / ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

akumulátorový zahradní vysavač s rozmělňovacím zařízením 

SHA 56
V módu vysávání

– 36 –
4,2⑤ 83 96 0,8 / 0,8

AK Systém
510 – – – 40

– –
–

⬤ ⬤⬤ –
V módu foukání 3,2⑤ 81 96 1,1⑦ / – – 8 47 / 61 560 / 490 – ⬤⬤ /•

SadaSada SHA 56
s AK 20 + AL 101

V módu vysávání
– 36 –

5,4⑤ 83 96 0,8 / 0,8
AK Systém

510 – – – 40
– –

–
⬤ ⬤⬤ –

V módu foukání 4,4⑤ 81 96 1,1⑦ / – – 8 47 / 61 560 / 490 – ⬤⬤ /•
Elektrické zahradní vysavače

SHE 71 – 230 1,1 4,1⑥ 85 101 1,2 / 0,8 – 540 9 – / 70 – / 485 45 – – – /⬤⬤ – ⬤⬤ –

Servisní Kit

Se servisními sadami pro benzínové foukače a zahradní 
vysavače s rozmělňovacím zařízením STIHL můžete sami 
provádět jednoduchou údržbu: V jedné sadě dostanete jednu 
zapalovací svíčku, jeden palivový filtr a jeden vzduchový filtr 
z rouna nebo HD2. Proaktivní a pravidelná standardní údržba 
může chránit zařízení před znečištěním nebo poškozením a 
zároveň prodloužit jeho životnost. Kromě kombinovaného 
klíče, který jste obdrželi s přístrojem STIHL, nepotřebujete 
k údržbě žádné další nářadí.

Servisní kit 36 pro SH 86 (výrobní č. stroje < 290657469)
Obj. č. 4241 007 4100

Servisní kit 37 pro SH 86 (výrobní č. stroje > 291051831)
Obj. č. 4241 007 4101

SADA PRO DODATEČNOU INSTALACI 
SE SBĚRNÝM VAKEM

45 l. Sada pro dodatečnou instalaci 
skládající se ze sběrného vaku, 
kolena a adaptéru. Montáž 
je možná bez použití nářadí.

Pro SHA 56
Obj. č. SA02 007 1000

298 Čisticí stroje

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

K
L
ID

Sí
la

 fo
uk

án
í③

 (N
)

M
ax

. r
yc

hl
os

t 
vz

du
ch

u 
(m

/s
)

s 
kr

uh
ov

ou
/p

lo
ch

ou
 h

ub
ic

í

15 76 / 8

– –

8 47 / 6

– –

8 47 / 6

9 – / 70

Servisn

Se servisním
vysavače s r
provádět jed
zapalovací s
z rouna neb
může chráni
zároveň pro
klíče, který j
k údržbě žád

Servisní kit 36 
Obj. č.

Servisní kit 37 
Obj. č.

Pr
ůc

ho
d 

vz
du

ch
u 

(m
3/

h)
 p

ři
 v

ys
áv

án
í

770

m
510

–

m
510

–

540



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (ISO Coated v2 \050ECI\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /PDFXOutputConditionIdentifier (CGATS TR 001)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /DEU <FFFE5B0042006100730069006500720074002000610075006600200022003100350030002000640070006900200065005000610070006500720020006D00690074002000480079007000650072006C0069006E006B00730022005D0020005B0042006100730069006500720074002000610075006600200022005B0032003000300064007000690020006D006900740020005300630068007200690066007400650069006E00620065007400740075006E00670020006500500061007000650072005D0022005D0020005B00420061007300690065007200740020006100750066002000220031003500300064007000690020006D006900740020005300630068007200690066007400650069006E00620065007400740075006E006700200065005000610070006500720022005D0020005B00420061007300690065007200740020006100750066002000220031003500300064007000690020006D006900740020005300630068007200690066007400650069006E00620065007400740075006E006700200065005000610070006500720022005D0020005B0042006100730069006500720074002000610075006600200022005B0031003500300064007000690020006D006900740020005300630068007200690066007400650069006E00620065007400740075006E0067005D0022005D002000560065007200770065006E00640065006E0020005300690065002000640069006500730065002000450069006E007300740065006C006C0075006E00670065006E0020007A0075006D002000450072007300740065006C006C0065006E00200076006F006E0020005000440046002D0044006F006B0075006D0065006E00740065006E0020006D006900740020006D0069006E0069006D0061006C00650072002000420069006C0064006100750066006C00F600730075006E006700200075006E00640020006D006900740020005300630068007200690066007400650069006E00620065007400740075006E0067002E00200044006900650020005000440046002D0044006F006B0075006D0065006E007400650020006B00F6006E006E0065006E0020006D006900740020004100630072006F0062006100740020006F0064006500720020006D006900740020002000640065006D002000520065006100640065007200200034002E003000200075006E00640020006800F600680065007200200067006500F600660066006E00650074002000770065007200640065006E002E00>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides true
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (U.S. Web Coated \(SWOP\) v2)
      /DestinationProfileSelector /WorkingCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /ClipComplexRegions true
        /ConvertStrokesToOutlines true
        /ConvertTextToOutlines false
        /GradientResolution 150
        /LineArtTextResolution 300
        /PresetName <FEFF005B004D006900740074006C0065007200650020004100750066006C00F600730075006E0067005D>
        /PresetSelector /MediumResolution
        /RasterVectorBalance 0.750000
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
  /SyntheticBoldness 1.000000
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [150 150]
  /PageSize [566.929 822.047]
>> setpagedevice


